
2

Obsah VDsdil
Andělíčci prý nezlobí (stopa 1)
Jak jsem se pral s andělíčky (stopa 2) 
Sněhová babička (stopa 3)
Jen aby nebyl Mikuláš hluchý (stopa 4)
Moc napravený čert (stopa 5) 
Chodí k čertovi Ježíšek? (stopa 6) 
Ticho je jen pro ryby (stopa 7) 
Jak se směje plž (stopa 8)
Pan Vrána a vrány (stopa 9) 
Ptačí řeč (stopa 10) 
Dopis Ježíškovi (stopa 11) 
Listovní tajemství (stopa 12)

32/A 
es i

tep
A

7. . -

cher 2

9 
a .
1
3225

a
0

ingrer:

-

.

wi.

Veverky neměli (stopa 13) n

Hodní kapři jsou nesmrtelní (stopa 14) 
22Au/X!.,.-

Výhra za sto šupin (stopa 15)
Dva černí králové (stopa 16)
V jesličkách na seně pacholátko (stopa 17) 
Aby se pes nebál ani čerta (stopa 18) 
Ježíšek se nemá zdržovat (stopa 19)
Přijdu zítra (stopa 20)| 
Zlaté prasátko (stopa 21)| 
Zahlédl jsem Ježíška (stopa 22)

Celkový čas: 1h 55min



-c
5

-ssec”

hle
.

c.

she.

Avl

c
KReom

l 1..
ily.19

-

7

, , ... ., . i i ... , - all 
Odpočítávání dnů, pečení cukroví, shánění kaprů nebo alespoň šupin
a do toho všeho návštěva Mikuláše a čerta. Co všechno zažije malý Dušan
s celou svou rodinou, sousedem Vránou, který je pro každou legraci
a jeho ženou? Příběh, který vykouzlí tu správnou předvánoční atmosféru. 
Dospělým připomene, že i děti mohou mít svá trápení a že bez malého

1.5

zlobení není žádná legrace. Malým ukáže, že nejdůležitější není přát si
hromady dárků, ale mít partu kamarádů a dobrou náladu. Pak se začnou 
dít zázraky nejen O Vánocích

I, wy 
e

6221

,whe 38

/

ceny 

sil

11, ion

h 3

27 e

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 1 hodina 55 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Miloše Kratochvíla Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my, 
vydané nakladatelstvím Triton V roce 2010.Text copyright ©Miloš Kratochvíl, 
2000. Čte Daniel Krejčík. Zvuk Vratislav Hubička. Hudba Soundguru. Technická 
redakce Klára Melicharová. Illustrations © Markéta Vydrová, 2010. Úprava obalu

hen.

su.

1.0

lo
2.

F.ALe.ing

_

ee

: 1293 5 75 5 2132 0 31 F SE IPI 10 •_ I 15 TO DANA vz w Dada
=2XX2 XTRPCX 

rada TrA VT CLO I

199713

357. 
0

the

Prosinec je měsíc, kdy se pořád něco děje. Někdy se třeba 
01 , _ . . . 1. , 1, pul roku nestane nic, ale V prosinci to jde jedno za druhým

pro CD Jan Mottl. Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek.
Vydalo Tympanum, s. r. O., 2022. www.tympanum.cz, www.soundguru.cz

8595693407844

ssnt

595693 407844
Val

http://www.tympanum.cz
http://www.soundguru.cz

